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در امتداد تاریکی

قـربـانی طلاق!
زندگی آشفته و خیانت بار پدر و مادرم در حالی به طلاق انجامید 
که من و خواهرم قربانی رفتارهای ناآگاهانه و شاید هم شیطانی 

آنان شدیم و روزگارمان به تباهی کشید چرا که ... 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان،دختر 18 ساله ای که 
مدعی بود یکی از قربانیان تلخ ماجرای طلاق است، درباره 
سرگذشت دردناک خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
معراج مشهد گفت:من وخواهرم کودکانی خردسال بودیم که 
درگیری ها بین پدر و مادرم آغاز شد. پدرم به مواد مخدر سنتی 
اعتیاد داشت و مادرم معتقد بود که به او خیانت می کند! این 
مشاجره ها و درگیری ها بالاخره به جایی رسید که مادرم دیگر 
نتوانست زندگی را تحمل کند و سرانجام از پدرم طلاق گرفت. 
من وخواهرم که وابستگی عاطفی عجیبی به مادرم داشتیم بعد 
از طلاق در حالی کنار او ماندیم که مادرم برای تامین مخارج 
زندگی مجبور شد در یکی از شهرک های صنعتی حاشیه شهر 
آشپزی کند. به همین دلیل من و مائده در خانه تنها بودیم و من 
که بزرگ تر بودم به امور خانه داری می پرداختم تا خواهرم درس 
بخواند اما او هم در 14 سالگی با پسر جوانی آشنا شد و با رها 
کردن درس و مدرسه به آن پسر پناه برد و اکنون در منزل آن ها 
زندگی می کند. مادرم که چاره ای جز غصه خوردن نداشت فقط 
برای خواهرم اشک می ریخت و باز هم به سرکار می رفت. دراین 
شرایط بود که مادرم حدود یک سال قبل و برای فرار از مشکلات 
موجود به عقد موقت مردی متاهل درآمد که همسر و3 فرزند 
داشت. بعد از این ماجرا مادرم مرا به منزلی برد که خانه مجردی 
همسرش بود و ما در آن جا ساکن شدیم تا اجاره خانه ندهیم ولی 
شوهر مادرم دوستی داشت که او نیز برای استعمال مواد مخدر 
گاهی به خانه مجردی اسماعیل می آمد و داخل اتاق مواد مخدر 
مصرف می کرد چرا که مدعی بود همسرش از ماجرای اعتیاد او 
اطلاعی ندارد. مادرم نیز همواره سکوت می کرد تا سرپناهش 
را ازدست ندهد. خلاصه دریکی از همین روزها که آن مرد جوان 
برای استعمال مواد مخدر به خانه آمد، مادرم با اسماعیل بیرون 
رفته بود و من تنها بودم. ساعتی بعد وقتی آن مرد جوان متوجه 
شد کسی به خانه نیامد، ناگهان از اتاق بیرون آمد و قصد داشت 
مرا به زور آزار و اذیت کند که من وحشت زده از چنگ او گریختم و 
به کلانتری آمدم تا از آن مرد هوسران شکایت کنم اما ای کاش...

گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است با توجه به 
اهمیت ماجرا و با دستور سرگرد امیر رضا فعال)رئیس کلانتری 
معراج مشهد(پرونده ای در این خصوص تشکیل  شد و ادعاهای 
این دختر جوان با کسب دستورات قضایی مورد کنکاش های 

تخصصی پلیس قرار گرفت.
 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری

 خراسان رضوی 

حوادث

  آدمکشی کلاه قرمزی در سرای پوشاک فروشان!

 توکلی  -  با دستگیری 1۲ عضو یک باند سرقت 
خودرو و منزل 1۲۷ فقره سرقت در نقاط مختلف 
استان کرمان کشف شد.به گزارش خراسان، رئیس 
پلیس آگاهی استان کرمان  در تشریح این خبر بیان 
کــرد: به دنبال  وقــوع یک فقره زورگیری  و سرقت 
خودرو در شهر کرمان، نیروهای  اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی با انجام اقدامات و رصدهای  اطلاعاتی  
متوجه شدند عامل این سرقت با خودروی سرقتی  به 
سمت شهرستان رودبار جنوب رفته است. سرهنگ 
حمیدرضا میرحبیبی ادامه داد: در این خصوص  به 
سرعت یک تیم از ماموران پلیس آگاهی با  دریافت  

نیابت قضایی به ایــن شهرستان عزیمت و در یک 
عملیات غافلگیرانه متهم مد نظر را دستگیر کردند که 
این فرد در بازجویی های بعدی به ارتكاب سرقت های 
متعدد با مشاركت 11 نفر از همدستانش اقرار کرد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه نیز با تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت هر 11 
عضو این باند در عملیات های متعدد دستگیر شدند 
و در تحقیقات تکمیلی به 1۲۷فقره سرقت سیم برق، 
زورگیری  از منزل شهروندان، خودرو و موتورسیکلت 
اعتراف کردند و پس از صدور قرار قضایی راهی زندان 

شدند.

توکلی  - یک مرد میان سال از دست عاملان آدم 
ربایی رهایی یافت و به آغوش  خانواده اش  بازگشت.

به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی کهنوج بیان 
کرد: در ماه گذشته ربایش یک مرد میان سال توسط 
افراد ناشناس در حالی  که با خودروی  شخصی در 
محور»کهنوج-بندرعباس« در حال عبور بوده، به 
پلیس گــزارش و بررسی موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار پلیس آگاهی این  شهرستان قرار گرفت.
سرهنگ علیرضا امیری افــزود: در ادامــه نیروهای  
پلیس آگاهی  با انجام اقدامات اطلاعاتی دریافتند 
که آدم رباها فرد ربوده شده را به استان»سیستان 

ــوران محل  ــام و بلوچستان«منتقل کـــرده انـــد. م
اختفای  این فرد را شناسایی  کردند که در ادامه با 
هماهنگی قضایی  و استفاده از ظرفیت سران طوایف 
و ریش سفیدان منطقه، این فرد به آغوش خانواده اش 

برگردانده شد. 
ایــن مسئول  انتظامی کهنوج بــا اشـــاره بــه ادامــه  
تحقیقات  پلیس برای  شناسایی  و دستگیری عاملان 
این عمل مجرمانه  تاکید کــرد: اختلافات مالی  و 
موضوعات دیگر نمی تواند توجیهی  بــرای اعمال 
مجرمانه به ویژه  جرایم خشنی  همچون آدم ربایی  

باشد.

آزادی مرد ميان سال از دست آدم ربایان اعتراف دزدان به 127 فقره سرقت از منازل

سیدخلیل سجادپور– درنزاع وحشتناکی که بین حدود30 نفر در سرای 
پوشاک فروشان مشهد رخ داد، شاگرد آب میوه فروشی با ضربات چاقوی 

»کلاه قرمزی« به قتل رسید و چند نفر نیز مجروح شدند.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این حادثه هولناک بیست و نهم 
بهمن هنگامی در اطراف سرای پوشاک فروشان منطقه 1۷ شهریور مشهد 
رخ داد که مرد میوه فروش شاگردش را برای طلب 800هزار تومانی نزد یکی 
از مغازه داران داخل سرا فرستاد.»ارسلان-ف«نیز به فروشگاه»م« رفت و با 
رساندن پیغام صاحبکارش گفت:آمدم تا پول آب میوه هایی را وصول کنم که 
نوشیده اید! امااین جمله او با جبهه گیری طرف های مقابل روبه رو شد و کار 
به توهین کشید. دراین هنگام شاگرد آب میوه فروشی، به نزد صاحبکارش 
بازگشت و ماجرا را برای او شرح داد.»ن« که از شنیدن پاسخ آن ها به شدت 
ناراحت شده بود با چهره ای خشمگین به سرای پوشاک فروشان رفت و بدین 
ترتیب نزاعی بین آن ها شروع شد ولی این نزاع در حالی با دخالت دیگر کسبه 
خاتمه یافت که مرد آب میوه فروش احساس می کرد نباید طرف های مقابل 

او را کتک می زدند! 
گزارش روزنامه خراسان حاکی است طولی نکشید که کار به عده کشی 
انجامید و تلفن ها برای کشاندن دعوا گران و اوباش به محل سرای پوشاک 
فروشان به کار افتاد. ساعتی بعد با ورود حدود۲0نفر به اطراف میدان 1۷ 
شهریور مشهد،چوب وچماق ها بالا رفت و این گونه نزاع وحشتناکی در منطقه 
سرای پوشاک فروشان رخ داد. دو گروه در حالی با چماق و چاقو به جان هم 
افتادند که برخی از آن ها حتی یکدیگر را نمی شناختند به همین دلیل یکی 
از عاملان نزاع وقتی دید که ارسلان)شاگرد آب میوه فروشی(به سمت یکی 
از شرکت کنندگان در نزاع چوب پرت می کند با این تصور که او از طرف های 

مقابل است، به سوی وی رفت  و با چهره ای خشمگین از پشت سر تیغه چاقو 
را بر پیکر شاگرد آب میوه فروشی فرود آورد. او سپس چاقو را بیرون کشید و 

ضربه کاری دیگری نیز به او زد به گونه ای که شاگرد آب میوه فروشی نقش 
بر زمین شد و صدای فریاد اطرافیان 
به هوا برخاست. گروهی از عوامل 
نزاع وقتی دیدند که به اشتباه یکی 
از طــرف هــای خــودشــان را مجروح 
کرده اند؛ بی درنگ از صحنه حادثه 
30 ثانیه در  گریختند و در کمتر از 
کوچه و پس کوچه های اطراف میدان 
1۷ شهریور ناپدید شدند. دقایقی بعد 
نیروهای امدادی از راه رسیدند و پیکر 
ارسلان را به همراه چند جوان مجروح 
دیگر به مراکز درمانی انتقال دادند اما 
ــدادی  »ارســـلان« که به بیمارستان ام
شهید کامیاب مشهد منتقل شده بود، 
روز بعد بر اثر عــوارض ناشی از ضربات 
چاقو جان سپرد و بدین ترتیب ماجرای این 
نزاع خونبار، رنگ جنایت به خود گرفت. از 
سوی دیگر با صدور دستورات ویژه ای از 
سوی قاضی صالح)رئیس مجتمع قضایی 
ثامن مشهد( گروهی از نیروهای پلیس 
اطلاعات و امنیت مشهد وارد عمل شدند 

و چند تن از عوامل نزاع را دستگیر کردند اما بررسی دوربین های مداربسته 
حکایت از آن داشت که جوان »کلاه قرمزی«ضربات چاقو را از پشت سر بر 
پیکر شاگرد آب میوه فروشی وارد کرده است. به همین 
دلیل و با صــدور دستوری از ســوی سرهنگ احمد 
نگهبان)رئیس پلیس مشهد(گروهی از کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی نیز برای دستگیری»جوان 
کلاه قرمزی« وارد عمل شدند وتحقیقات گسترده ای 
را با دستورات قاضی سیبویه)بازپرس شعبه 30۲ 

دادسرای عمومی و انقلاب مشهد(آغاز کردند.
ــا اســتــقــرار  ــزارش روزنـــامـــه خـــراســـان، ب ــ بــنــابــر گ
کــارآگــاهــان در یکی از مــراکــز انتظامی مشهد، 
ــرای دستگیری متهم  ــای اطــلاعــاتــی بـ ــده رص
فراری در حالی ادامه یافت که یکی از مجروحان 
بستری در بیمارستان نیز بازداشت شد اما هنوز 
عملیات دستگیری شروع نشده بود که »عباس-

الف«)جوان کلاه قرمزی(با همکاری یکی دیگر از 
مراکز انتظامی بازداشت شد و به قتل »ارسلان« 
اعتراف کرد. او گفت: من فکر می کردم او از طرف 
های مقابل است به همین خاطر هم اشتباهی او 
را با چاقو زدم و سپس چاقو و کلاه را در اطراف 
میدان 1۷ شهریور انداختم و فــرار کردم.به 
گزارش روزنامه خراسان تحقیقات در این باره 

ادامه دارد.
متهم به قتل

عکس اختصاصی خراسان


